
RAADSBESLUIT 

 

958837/959177 

1 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE CRANENDONCK 

 

 

Gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Cranendonck 

d.d. 26 februari 2019  

 

 

B E S L U I T  

Een krediet beschikbaar te stellen van € 285.000,-- t.b.v. de herinrichting en aanplant bomen en  

bodembedekking in de Cranendoncklaan en Graafschap Hornelaan. 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Cranendonck 

in de openbare vergadering d.d. 26 maart 2019. 

 

 

DE RAAD VOORNOEMD, 

 

 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. P.J.F. Bemelmans 

 

 

 

F.A.P. van Kessel 

 


